
ZARZĄDZENIE NR 336/VII/16 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 20 września 2016 r. 
 

w sprawie zmian dotacji celowych w 2016 roku 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów gminy w 2016 roku, w  dziale 600 – Transport 

i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, w § 6330 –  Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych), o kwotę 155 819,00 zł stosownie do 

pisma Wojewody Opolskiego Nr FBC.I.3111.1.13.2016.UP.2 z dnia 18.08.2016 r. 

2. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2016 roku, w  dziale 600 – Transport i łączność, 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, w zakresie wydatków majątkowych na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne, o kwotę 155 819,00 zł, w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych.  

3. Zwiększa się plan dochodów gminy w 2016 roku, w  dziale 852 – Pomoc społeczna, 

w rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia, w § 2010 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym)  

ustawami, o kwotę 11 000,00 zł, stosownie do pisma Wojewody Opolskiego 

Nr FBC.I.3111.2.104.2016.ŁK z dnia 02.09.2016 r. 

4. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2016 roku, w  dziale 852 – Pomoc społeczna, 

w rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia, w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych 

związanych z realizacją zadań statutowych, o kwotę 11 000,00 zł, w § 4210 – Zakup materiałów 

i wyposażenia.  

5. Zwiększa się plan dochodów gminy w 2016 roku, w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

w rozdziale 85206 – Wspieranie rodziny, w § 2030 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 



gminnych), o kwotę 18 000,00 zł, stosownie do pisma Wojewody Opolskiego 

Nr FBC.I.3111.1.61.2016.UP z dnia 26.08.2016 r.   

 6. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2016 roku, w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

w rozdziale w rozdziale 85206 – Wspieranie rodziny, w zakresie wydatków bieżących jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 18 000,00 zł, z czego: 

1) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników, zwiększa się o kwotę 15 288,00 zł, 

2) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczna, zwiększa się o kwotę 2 712,00 zł.   

7. Zwiększa się plan dochodów gminy w 2016 roku, w dziale 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów, w § 2040 –  Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet w ramach programów rządowych, 

o kwotę 10 000,00 zł, stosownie do pisma Wojewody Opolskiego Nr FBC.I.3111.1.65.2016.ŁK 

z dnia 31.08.2016 r. 

8. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2016 roku, w dziale 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów, w zakresie wydatków 

bieżących – świadczenia na rzecz osób fizycznych, o kwotę 10 000,00 zł, w § 3110 – 

Świadczenia społeczne. 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 334/VII/16 Burmistrza Namysłowa z dnia 9 września 

2016 r. w sprawie zmian dotacji celowych w 2016 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 
 

                                                                                  /-/ Julian Kruszyński 
 


